

## Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo

## PORTARIA Nº 0407/99 DE 29 DE NOVEMBRO DE 1.999

NOMEIA SERVIDORA PARA OCU-PAR INTERINAMENTE A SECRE-TARIA GERAL DA CÂMARA MU-NICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

- Art. 1º. Nomear a Servidora VANESSA TOSI, para responder interinamente pela Secretaria Geral da Câmara Municipal de Nova Venécia, no período de 01 a 20 de dezembro do ano de 1.999.
- Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
- Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

## REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 29 dias do mês de Novembro de 1.999.

Reg. as fis. nº 143 Urse

Do Livro próp. nº 002

Em 29 | 11 | 1995

JOSÉ ELIAS GAYA Presidente